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Monitor LCD 23,6", Hikvision DS-
D5024FN

Cena brutto 878,99 zł

Cena netto 714,63 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2688

Kod producenta DS-D5024FN

Producent HIKVISION

Opis produktu
 

 Monitor LCD 23,6", Hikvision DS-D5024FN
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DS-D5024FN EU to 23,8-calowy profesjonalny monitor HIKVISION, który zaprojektowany został do środowisk centrum bezpieczeństwa i
sterowania monitoringiem CCTV. Urządzenie może być także stosowane jako standardowy monitor do użytku domowego lub biurowego.
D5024FN/EU wyposażony został w 23,8 calowy ekran z matrycą LCD i podświetlaniem LED, który charakteryzuje się małym zużyciem energii,
niską awaryjnością. Zastosowane w urządzeniu złącza wideo zapewnia szybkie połączenie i uzyskanie wysokiej rozdzielczości multimedialnych
obrazów. Profesjonalne wyświetlacze Hikvision to idealne monitory do każdego monitoringu - 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu.

Rozdzielczość Full HD, szerokie kąty widzenia

23,8-calowy monitor DS D5024FN EU zapewnia kompleksową obsługę standardu Full HD (1080p) i dzięki temu umożliwia wyświetlanie zarówno
statycznych, jak i dynamicznych, panoramicznych obrazów w maksymalnych rozdzielczościach do 1920×1080 pikseli z automatycznym
zachowaniem prawidłowych wartości jasności, kontrastu i naturalności w odwzorowaniu barw. Zastosowane w urządzeniu nowoczesne funkcje
korekty obrazu zapewnią wielogodzinne wyświetlanie statycznych treści oraz naprzemienne prezentowanie zróżnicowanych materiałów wideo.
Szerokie kąty widzenia obrazu oraz możliwość naściennej instalacji ekranu dają dodatkowo możliwość do wszechstronnego montażu urządzenia,
bez względu na docelowy tryb pracy, czy położenie monitora.
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Wąskie ramki ekranu

Monitor HIKVISION DS-D5024FN/EU został wyposażony w nowoczesną obudowę, w której wykorzystano wąskie ramki otaczające ekran. Cienką
ramką monitora znacząca podnosi komfort pracy wielomonitorowej oraz sprawia, że użytkownik uzyskuje maksymalny dostęp do powierzchni
roboczej. Dodatkowo przy wykorzystaniu monitora telewizji przemysłowej z cienką ramką użytkownik może, łączyć w większe instalacje kilka
monitorów tworząc profesjonalną ścianę wizyjną TV WALL.

 

Natychmiastowa gotowość do pracy

Monitor DS-D5024FN EU należy do grupy produktów ekonomicznych, których największą zaletą jest szybka, bezproblemowa obsługa oraz bardzo
proste dostosowanie do natychmiastowej pracy. Prezentowany monitor umożliwia bezpośrednie wyświetlanie obrazu z dedykowanego
urządzenia poprzez wbudowane złącza HDMI lub VGA, oraz daje możliwość odtwarzanie dzwięku z wbudowanych głośników o mocy 2x 2W
(stereo). Zaletą monitora jest również jego proste i przejrzyste menu, przy pomocy którego z łatwością ustawimy najważniejsze parametry
obrazu. Dodatkowym atutem jest możliwość montażu monitora opartego na systemie VESA 100×100 M4, który umożliwia skorzystanie z
uchwytów ściennych lub sufitowych.
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